
POSTANOWIENIE NR 188/2023 
 

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 71/2023 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
w sprawie podziału Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 3228): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Młodów, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Młodów oraz siedzibą Obwodowej 
Komisji Wyborczej w Świetlicy "Młodowianka", Młodów 111, 33-343 Młodów. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju, Wojewodzie Małopolskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu. Skargę 
wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Nowym Sączu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Piwniczna-Zdrój. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Nowym Sączu I 

 
 

Janusz Przepióra 

 



Załącznik do postanowienia Nr 188/2023 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Piwniczna-Zdrój: ul. Bolesława Chrobrego, Jana Daszyńskiego, 
Halna, Kazimierza Wielkiego, Kolejowa, Tadeusza Kościuszki, 

Krakowska, Krynicka, 3 Maja, Jana Marciszewskiego, 
Ogrodowa, Partyzantów, Rynek, Ludwika Rzeszutka, 

Jana III Sobieskiego, Targowa, Źródlana, Leśna, Zdrojowa; 
przysiółki Bziniaki, Hale, Jeziory, Łazarkówka, Pola, Skorupy, 

Walczaki, Banie, Łomnickie, Śmigowskie, Zabanie, Borownice, 
Witkowskie 

Miejsko – Gminny  
Ośrodek Kultury,  

ul. Rynek 11,  
33-350 Piwniczna-Zdrój 

2 

Piwniczna-Zdrój: ul. Nadbrzeżna, Juliusza Korwina 
Gąsiorowskiego, Węgierska, Szczawnicka, Słoneczna, 

Wilcze Doły; przysiółki Karpały, Zagrody, Kosmydle, Podolik, 
Więckówka, Zapotok, Kijanki, Latawcowa, Łazy, Piwowary 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  
ul. Krynicka 2,  

33-350 Piwniczna-Zdrój 

3 

Piwniczna-Zdrój: przysiółki Błankowa, Cerchla, Cichoniówka, 
Kosarzyska, Lyskowa, Magóry, Niewinna, Obidza, 

Podbukowiec, Polana, Rewałówka, Sucha Dolina, Świniarki, 
Tromowa, Trześniowy Groń, Werbówki, Zaczerczyk, 

Zamakowisko, Zwór 

Szkoła Podstawowa Nr 2,  
Kosarzyska 23,  

33-350 Piwniczna-Zdrój 

4 Głębokie 
Remiza OSP,  

Głębokie 100,  
33-350 Piwniczna-Zdrój 

5 Kokuszka 
Szkoła Podstawowa,  

Kokuszka 95,  
33-350 Piwniczna-Zdrój 

6 Łomnica-Zdrój 
Świetlica Środowiskowa,  

Łomnica-Zdrój 571,  
33-351 Piwniczna-Zdrój 

7 Wierchomla Wielka, Wierchomla Mała 
Szkoła Podstawowa,  

Wierchomla Wielka 144,  
33-350 Piwniczna-Zdrój 

8 Zubrzyk 
Świetlica Środowiskowa,  

Zubrzyk 90,  
33-350 Piwniczna-Zdrój 

9 Młodów 
Świetlica "Młodowianka",  

Młodów 111,  
33-343 Młodów 

 


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-05-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




